Pommersches Urkunden-Buch Band m. ^2

Mariae virginis sine contradictionis obstaculo condonando approbamus et approbando in nomine 
patris et filii et spiritus sancti perpetuo approbamus et confirmamus. Huius autem donationis 
et confirmationis nostrae testes sunt dominus Swenso palatinus, dominus Bugislaus iudex, 
dominus Philippus archidiaconus Gnesinensis, dominus Nicolaus palatinus, dominus Matthaeus 
subcamerarius Slawenensis et alii literati et illiterati quam plurimi fide digni. Ne qua igitur 
impostorum possit suboriri calumpnia, quae donationem, ordinationem et confirmationem 
nostram audeat infirmare, praesentem paginam ipsis porreximus sigilli nostri munimine robo
ratam. Datum in Stolp Pomeraniae, per manus notarii nostri domini Swanteslai, anno domini 
millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, tertio kalendarum Augusti, concurrente quinto, 
indictione octaua.

Überschrift: Primislauins rex Poloniae super compositionem villae Malchowe inter Zimetz Dummerade- 
witz et nos.

Bibl. der Ges. für Pomm. Gesch.: Bukower Matrikel fol. 68v; Kgl. Staats-Archiv zu Stettin: Dreger, 
Cod. Pom. dipl. Mscr. IV Nr. 877.

Gedruckt im Codex dipl. Majoris Poloniae II S. 106 Nr. 737 ; Perlbach, Pommerell. Urk.-Buch S. 471 
Nr. 527.

1734.

1295 Sługusi 9. (vigilia beati Laurencij martiris) in castro nostro Grdanzk.
Przemysław, König zu Polen und Herzog zu Pommerellen, bestätigt dem Kloster Oliva seine 

sämmtlichen Besitzungen und Rechte.

Testes sunt dominus Swenza palatinus Gdanensis, dominus Philippus archidiaconus Pozna- 
niensis, Bogusslaus iudex, Nycolaus palatinus Dersoviensis, Laurentius castellanus in Stolp, 
Stanislaus castellanus in Swecze, Vnislaus subcamerarius in Gdanzk et alii quam plures fide 
digni. Datum in castro nostro Gdanzk, vigilia beati Laurencij martiris, anno domini millesimo 
CC. nonagesimo quinto, indictione octaua, concurrente quinto, epacta tertia.

Das königliche Doppelsiegel an roth- und weißseidenen Fäden anhängend.
Kgl. Staats-Archiv zu Königsberg: Original s. r. Schubl. LV Nr. 68, Abschrift ebendaselbst im Folianten 

A100 (Cod. Oliv.) S. 307 Nr. 187 und im Folianten A101 (Copiar von Sarnowitz) S. 9 Nr. 3.
Gedruckt in der Biblioteka Warszawka Tom. IV 1845 S. 336; Codex dipl. maj. Poloniae I S. 108 

Nr. 739; Perlbach, Pommerell. Urk.-Buch S. 472 Nr. 528.

1735.

1295 August 10. (in die Laurentii martiris gloriosi) Tanglim.
Herzog Bogislaw IV. bestätigt der Stadt Anklam die ihr von seinen Brüdern Barnim H. und 

Otto I. verliehenen Gerechtsame.